
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 01:12

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/krzewy-pieciornik-krzewiasty-annette-k80-p-2195.html

  

krzewy Pięciornik krzewiasty
Annette K80
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K80

Opis produktu

Pięciornik krzewiasty Annette
Potentilla fruticosa Annette

Pięciornik krzewiasty Annette Potentilla fruticosa Annette z rodziny Rosaceae jest bardzo gęstym, niskim krzewem ozdobnym o cienkich, pokładających się pędach Dorasta do 0,5 m wysokości i średnicy około 1 metra. Ma bardzo długi okres kwitnienia - od czerwca aż do października. Do tego jest niewymagający, toleruje wszystkie przepuszczalne, ogrodowe gleby i dobrze znosi okresy suszy. Wszystko to sprawia, że jest chętnie sadzony w ogrodach przydomowych. Na
rozgałęzionych pędach kwiatowych aż do pierwszych przymrozków pojawiają się kwiaty złożone z pięciu płatków, średnicy około 3-4 cm, z żółtymi pręcikami i słupkami. Płatki są żółte z pomarańczowymi, nieregularnej szerokości brzegami, a także rozmytymi plamami tej samej barwy. Pięciornik krzewiasty Annette najlepiej rośnie w miejscach o pełnym nasłonecznieniu. Odmiana przydatna zarówno do ogrodów przydomowych, jak i zieleni osiedlowej. Można sadzić go w parkach i na pasach
przyulicznych. Najlepiej wygląda posadzony w grupach złożonych z kilku roślin. Dobrze znosi cięcie. Można używać na niskie strzyżone lub niestrzyżone żywopłoty.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Pięciornik krzewiasty Annette jest krzewem z rodziny Rosaceae

Zastosowanie: Pięciornik krzewiasty Annette idelanie nadaje się do posadzenia na rabatach, polecany jest także do ogrodów naturalistycznych.

Wielkość: dorasta do 50cm wysokości.

Kwiaty: żółte do rdzawopomarańczowych, o promienistej koronie składającej się z 5 płatków, wyrastające na końcach pędów.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do października.

Owoce: drobne orzeszki.

Liście: ciemnozielone, złożone, składające się z 5-7 obustronnie owłosionych, bezogonkowych, wąskich listków. Listki szersze niż u innych odmian.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion lub sadzonki.

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: toleruje wszystkie przepuszczalne, ogrodowe gleby.

Odporność na choroby i zimę: Pięciornik krzewiasty Annette jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa potentilla pochodzi od łacińskiego słowa potens, co oznacza moc, siła, i została nadana ze względu na właściwości lecznicze niektórych gatunków pięciornika.

Wiosną wskazane jest przycięcie zeszłorocznych owocostanów pięciornika. 

Pięciornik powinno się sadzić w małych grupach po 3-10 razem.

Pięciornik krzewiasty Annette to odmiana wyhodowana przez J.P. Louwersa w 1983 roku w Hazerswoude, w Holandii. Jest to mieszaniec odmian Hachmann’s Gigant i Red Ace. 

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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